
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 1-11-2631/77-17 по признакам нарушения
ООО «2Б Проект» ИНН 7709905490 ОГРН 1127746452338 (место
нахождения: 109029, г. Москва, ул. Талалихина, д. 1, корп. 3, пом. 8,
ком. 7), ООО «Одининвест» ИНН 7709931309 ОГРН 1137746518095
(место нахождения: 143009, Московская обл., г. Одинцово, ул.
Верхнее Отрадное, д. 3А), ООО «ТД Итэлиум» ИНН 7709890469 ОГРН
1117746924492 (место нахождения: 109029, г. Москва,
ул. Талалихина, д. 1, корп. 3, пом. 8, ком. 1), ООО «Градстрой» ИНН
7709889872 ОГРН 1117746900622 (место нахождения: 109028, г.
Москва, пер. Хохловский, д. 15, пом. I, ком. 2), ООО «Блокмонтаж» ИНН
7709491217 ОГРН 1167746421963 (место нахождения: 109029, г.
Москва, ул. Талалихина, д. 1, корп. 3, пом. 8, ком. 12) и
ООО «СМК Русспецстрой» ИНН 7709909060 ОГРН 1127746609110
(место нахождения: 105064, г. Москва, пер. Яковоапостольский, 3,
стр. 2) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-2631/77-17 о
нарушении антимонопольного законодательства


